
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte
2 13 1 15 3 8

25

╳

12
24

1
13
25

7
16

9
17

10
18

11
20

Auszeit

17:18

Ende
15:29 B  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte
3 15 1 6 12 13

2218
13:16
16:17

1
10
22

2
12

4
15

7
18

8
20

9
21

Auszeit

2:7
21:23

S
A
T
Z

2

Start
15:32 B  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
3 15 1 6 12 13

2518
17:15

╳

14
1
16

2
25

3 4 10 Auszeit

0:3

Ende
15:58 A  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 1 15 3 8

15

3
14

7
15

10 11 12 13 Auszeit

12:8
13:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:01 A  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte
2 13 1 15 3 8

25

╳

13
25

7
15

8
16

9
21

10
22

11
24

Auszeit

16:15

Ende
16:28 B  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte
3 15 1 6 12 13

2318
14:16
19:18

2
12

5
13

6
19

7
20

8
22

10
23

Auszeit

19:19

S
A
T
Z

4

Start
16:31 B  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
3 15 1 6 12 13

2018
13:20
13:21

╳

11
3
12

5
13

7
18

8
20

10 Auszeit

10:12
11:18

Ende
16:56 A  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 1 15 3 8

25

0
18

2
20

3
23

7
24

8
25

14 Auszeit

23:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 1 Frauen
Frauen

A  PTSV Aachen VII vs. Stolberger TG B
Spiel 8 24.09.2022 15:00 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (neu)
52066 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  PTSV Aachen… 6/14
1 Scholz, Sophia X
2 Schnitker, Maike X
3 Görtz, Paula X
8 Vukosavljevic, Milica X

13 Linke, Carina X
15 Honerkamp, Rosalie X
A  Libero
A  Offizielle
T Fettweis, Lutz E

C

B  Stolberger … 8/14
1 Voetee, Emmy X
3 Sonntag, Yanina X
6 Humberg, Annabell X

12 Bensack, Lara X
13 Yurdusever, Melis X
15 Husung, Mia X
16 Yurdusever, Yelda X
18 Jablonska, Alicja X
B  Libero

16 Yurdusever, Yelda X
B  Offizielle
T Steinmetz, Klaus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  PTSV

Aachen…
Stolberger … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 29 22 0 2 2
2 0 0 15 2 26 25 1 1 1
1 0 1 25 3 27 23 0 2 1
1 0 1 25 4 25 20 0 2 2

5
5 0 3 90 107 90 1 7 6
Start: 15:00 Ende: 16:56 Dauer: 1:56

Sieger: PTSV Aachen VII

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sonntag, Marco 1
2 Schönherr, Stephan 2

Schreiber 3
Schr. Bjelanovic, Mila 4

Assist. Schmitz, Reiner

Dokument erstellt: 24.09.2022 17:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


