

Bezirksklasse 1 Frauen

Frauen

A PTSV Aachen VII vs. Stolberger TG B Spiel 8

24.09.2022 15:00 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (neu) 52066 Aachen



			S		tart 5:00	A PTSV Aachen			R		de :29	B Stolberger				S		
	Ai	ufsc	hlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaı	ıfstellung	4	2	13	1	15	3	8		3	15	1	6	12	13	
ůn			Spielernr.	IT							25			(18)				22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	:-1-41	Z										13:16				
Ā	·	5	pielstand											16:17				
		1.	5.	1	X,	1	7		10	11 20	Auszeit	1	2	4		8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	12 24	13 25	16	17	18	20	17:18	23	12	15	18	20	21	2:7 21:23
						44	_			•			da					

S		art :32	B Stolberger				R	En 15:	de :58	A	s			
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	15	1	6	12	13		2	13	1	15	3	8	
			18				25							15
Z			17:15											
2	X ₄	1 16	(§)∾	3	4	10		3		10	11	12	13	Auszeit
2	14	10	<u>دی</u>				0:3	14	15)					12:8 13:14

			S	St 16	art :01	A PTSV Aachen			R	En 16:		B	s					
	A	ufscl	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung		2	13	1	15	3	8		3	15	1	6	12	13	
llung		5	Spielernr.	Τ							25			(18)				23
ufstellu	Auswechsel- spieler	•	.:	Z										14:16				
Ā		5	pielstand											19:18				1 1
		1.	5.	2	X	7	8	9		11	Auszeit	_	5	6		8	10 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	13 25	15	16	21	22	24	16:15	12	13	19	20	22	23)	19:19

S		art :31	В	B Stolberger			R	En 16:	de :56	A	PTSV	Aache	n	s
Λ	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	3	15	1	6	12	13		2	13	1	15	3	8	
T			(18)				20							25
Z			13:20											
			13:21											
1	X,	3	5	7	8 20)	10		0	2	3			14	Auszeit
4	11	12	13	18	20)		10:12 11:18		20	23	24	25)		23:16

	ı		S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	7																					
E I		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
\vdash		4																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

A	PTSV Aachen	6/14	$^{\odot}$	Stolberger	8/14
1	Scholz, Sophia	Х	1	Voetee, Emmy	Х
2	Schnitker, Maike	Х	3	©Sonntag, Yanina	Х
3	Görtz, Paula	Х	6	Humberg, Annabell	Х
8	Vukosavljevic, Milica	Х	12	Bensack, Lara	Х
13	© Linke, Carina	Х		Yurdusever, Melis	Х
15	Honerkamp, Rosalie	Х	15	Husung, Mia	Х
(A)	Libero		16	Yurdusever, Yelda	X
$\overline{\Delta}$) Offizielle		18	Jablonska, Alicja	X
<u>;</u>	Fettweis, Lutz	ΙE	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Libero	
		-	16	Yurdusever, Yelda	X

(B) Offizielle

T Steinmetz, Klaus

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	
Joinsgen			\sim	PTS	SV SV	Stolb	
	1	١٧	۷G	Р	Satz	Dauer	F
) 1	25	1	29	2
	1	2 (0	15	2	26	2
		L) 1	25	3	27	2
		1) 1	25	4	25	2
					5		
	į	5 () 3	90		107	9
		Sta	rt· 1	E.UU	Endo:	16.56	Г

	(A)	PTS hen		Stolb	erge	r	B			
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α		
1	0	1	25	1	29	22	0	2	2		
2	0	0	15	2	26	25	1	1	1		
1	0	1	25	3	27	23	0	2	1		
1	0	1	25	4	25	20	0	2	2		
				5							
5	0	3	90		107	90	1	7	6		
St	tart	: 15	5:00	Ende:	e: 16:56 Dauer: 1:56						
Sie	ane	r: F	PTSV	/ Aache	en VII				3:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Sonntag, Marco		1				
2	Schönherr, Stephan		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Bjelanovic, Mila		4				
Assist.	Schmitz, Reiner			_			

Dokument erstellt: 24.09.2022 17:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de